
Do soutěže je možné přihlásit práce, které jsou zpracovány v technických a vybraných přírodovědných oborech.

Novinkou je zvláštní ocenění pro studenta, který kvůli svému zdravotnímu znevýhodnění pro dosažení  
studijních úspěchů překonal řadu překážek.

Vyhlašované kategorie:
1. Nejvýznamnější výsledek základního výzkumu

2. Nejvýznamnější výsledek vývoje/inovace

3. Nejlepší pedagogický pracovník

4. Nejlepší diplomová práce

5. Nejlepší disertační práce

Zvláštní ocenění:
1. Nejlepší ženská absolventská práce

2. Ocenění za překonání překážek při studiu

Přihlašování do soutěže trvá od 31. srpna do 10. listopadu 2015.

Přihlaste se!  

18. ročník soutěže o nejlepší diplomové, disertační a výzkumné práce

Cena Wernera von Siemense 2015

Úřad vlády České republiky

Úřad vlády České republiky

Základní varianty značky Úřadu vlády České republiky:

Úřad vlády České republiky

125 let
Siemens
v České  
republice

siemens.cz/cenasiemens


